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
ascenseur, appartement T5 aux beaux volumes en duplex. Parking exté-
rieur, grenier et cave. Copropriété de 70 lots, 1141€ de charges annuelles. 
Réf 15655/820 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 3

ANCENIS ST GEREON� 299 900 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Maison de plain pied composée d'une 
entrée, salon-séjour avec cuisine 
ouverte aménagée et équipée, déga-
gement, wc, salle d'eau, 3 chambres, 
garage. Le tout sur un terrain d'environ 
650 m². Rénovation complète en 2023 
(chaudière, électricité, isolation, portes 
et fenêtres,... ). Coût annuel d'énergie 
de 860 à 950€.* Réf 49095-1484 
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 7

GRANDCHAMPS DES FONTAINES
� 335 360 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation dans un cadre 
agréable entouré de champs, compo-
sée d'une pièce de vie, cuisine aména-
gée et équipée, salle d'eau et chambre 
avec grand dressing. A l'étage un palier 
dessert deux chambres et une salle 
d'eau avec wc. Vous n'avez plus qu'à 
poser vos valises. L... Réf 44067-889 

SCP E. GASCHIGNARD
07 50 59 72 29

nego.gaschignard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 7

HERIC� 335 360 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au nord de la commune de 
Grandchamp des Fontaines // Maison 
d'habitation dans un cadre agréable 
entourée de champs, composée 
d'une pièce de vie, cuisine aménagée 
et équipée, salle d'eau et chambre 
avec grand dressing. A l'étage un 
palier dessert deux chambres et une 
salle d'e... Réf 44067-891 

SCP E. GASCHIGNARD
07 50 59 72 29

nego.gaschignard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 174	 38

LE CROISIC� 540 800 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 650m de la plage de Saint-Goustan, sur 
un terrain d'env. 714m², maison offrant 
une vie de plain-pied : entrée, séjour-salon 
avec cheminée, cuisine, wc, chambre 
avec SDB; cellier et garage. Etage: mez-
zanine, SDE, wc et 2 chambres dont 
une grande. Terrasse et jardin arboré. 
Coût annuel d'énergie de 1435 à 1941€ - 
année réf. 2021.* Réf 44128-1038531 

SCP Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

carine.thomas-queguineur@44128.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 167	 5

LIGNE� 698 700 € 
685 000 € + honoraires de négociation : 13 700 € 
soit 2 % charge acquéreur
Maison début XIXe au RDC: TRI 
pièce de vie, cuis. amén & éq, buan-
derie, ste parentale.grande véranda 
ac cuis. d'été esp. dch pr la piscine.1e 
ét. pal. 3 chbs dt 1s suite, SDE.2e 
ét. 2 chbrs espace à amé.Dble cave 
voutée ,2 gge, pisc couv. chauffée. 
Coût annuel d'énergie de 1525 à 
2063€ - année réf. 2021.* Réf AH 25 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 51

NANTES� 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison non mitoyenne de 140 m² habi-
tables sur une parcelle 474 m², salon 
séjour, cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres, salle d'eau, WC. Au sous-sol, 
kitchenette, séjour donnant sur véranda, 
chambre, garage. Jardin avec dépen-
dances. Proche écoles, commerces et 
transports. Coût annuel d'énergie de 2070 
à 2860€ - année réf. 2021.* Réf 44007-1710 

CBL NOTAIRES ASSOCIES
02 40 73 11 90

negociation.44007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 320	 66

PAIMBOEUF� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PAIMBOEUF : sur les quais, face Loire 
: maison ancienne à rénover d'une 
surface habitable d'environ 211m² , sur 
terrain de 767m², composée d'un cou-
loir d'entrée, salon - séjour, 2ème salon, 
palier - bureau, cuisine aménagée et 
équipée, salle d'eau avec wc, chauffe-
rie, pièce à... Réf 44121-2531 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 82 19 22
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
un salon avec cuisine ouverte 3 
chambres, terrasse, salle de bain , 
salle de douche, buanderie, garage, 
chaufferie, atelier, cave double 
vitrage dans toute la maison, chauf-
fage gaz. Taxe foncière 1100 € Coût 
annuel d'énergie de 1654 à 2238€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 212	 43

SCP BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
06 76 25 07 54
jean-christophe.dailloux.49005@
notaires.fr

ANGERS� 371 700 € 
354 000 € + honoraires de négociation : 17 700 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-299. MONPLAISIR - 
Maison d'habitation comprenant 
Au rdc : Entrée Cuisine aménagée et 
équipée, WC, séjour, trois chambres, 
salle de bain. A l'étage : Palier, salle 
de douche avec WC, deux chambres, 
grenier. Garage Cave Jardin et 
Cabanon de jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 259	 60

SELARL NOT'1PACT
06 24 22 07 49
immo.not1pact@gmail.com

ANGERS�
419 200 € 

400 000 € + honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1233. ANGERS QUARTIER 
LES JUSTICES - Maison contempo-
raine offrant 135m² habitables com-
prenant au rez-de-chaussée pièce de 
vie + cuisine aménagée de 50m², lin-
gerie , 2 chambres, salle de douche 
et bureau, 2 chambre, salle de bain à 
l'étage. Jardin, cellier, car port. Etat 
des risques disponible sur : www.
georisques.gouv.fr Coût annuel 
d'énergie de 1010 à 1410€ - année 
réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 120	 3

SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10  
ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 426 400 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 16 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1535. ANGERS SUD secteur 
GUICHARD/ TARDAT Maison d'habita-
tion comprenant de plain-pied, entrée 
avec placard, pièce de vie traversante 
avec cheminée, cuisine indépendante 
aménagée et équipée, lingerie , 
garage avec grenier de rangement 
au-dessus, chambre avec salle d'eau 
privative, wc. A l'étage, la mezzanine 
distribue trois chambres et salle de 
bains avec wc. Jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 134	 27

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- A. LABBE - 02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

ANGERS� 504 000 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 24 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-677. ANGERS SAINT-
LEONARD/MADELEINE : Maison sur 
sous-sol avec jardin et garage, com-
prenant au rdc : Entrée, séjour-salon 
(40m²) avec cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée, wc, garage (30m²). 
A l'étage : palier desservant une 
chambre avec salle de douches, trois 
chambres, salle de bains avec wc. Au 
sous-sol : une grande pièce avec une 
porte-fenêtre donnant sur le jardin, 
cellier, deux pièces. Jardin avec ter-
rasse exposé Sud. Huisserie double 
vitrage, volets pvc. A proximité des 
écoles, commerces et bus. Coût annuel 
d'énergie de 2140 à 2950€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 275	 9

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 574 710 € 
555 000 € + honoraires de négociation : 19 710 € 

soit 3,55 % charge acquéreur

Réf. 49031-2613. QUARTIER NEY 
- ANGERS, proche de la Place Ney. 
Située dans une rue très calme, à 
proximité de toutes commodités, 
maison angevine lumineuse, assortie 
d'un charmant jardin clos de murs, 
comprenant salon avec cheminée, 
séjour, cuisine, 5 chambres, 2 bains. 
Vaste cave. Grenier. Coût annuel 
d'énergie de 1691 à 2287€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 180	 38

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me BOUVIER - 02 41 32 88 15
negociation.feneu@aln.notaires.fr

ANGERS�
578 172 € 

560 000 € + honoraires de négociation : 18 172 € 
soit 3,25 % charge acquéreur

Réf. 49037-1085. PLACE DU LYCÉE 
- ANGERS à deux pas de la place du 
lycée, maison angevine de 135 m² 
hab comprenant au rdc : entrée, 
salon/sam avec poêle à bois, cuisine. 
Au 1er étage : palier, 2 ch dont une 
suite parentale avec sdb, sde. Au 
2ème étage : 1 bur, 2 ch dont une 
avec mezzanine. Grand cave. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2010 à 
2770€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 230	 48

SELARL I. MÉTAIS
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